MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO

OFICIAL

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – SEGUNDA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020 – Nº 1482

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L
ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº 002/2020

DATA DA ABERTURA: 20/08/2020 às 13:00h.

OBJETO – CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA

REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM

PERÍCIA MÉDICA, PARA ATENDER NA ÁREA DE PERÍCIA

MÉDICA, TENDO COMO ESCOPO ATESTAR AS CONDIÇÕES DE

SAÚDE DOS SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS, COM

FINALIDADE DE AVALIAR CONDIÇÕES LABORATIVAS OU NÃO,

FUNDAMENTO A RETORNO AO TRABALHO OU DIRECIONANDO

PARA O PROCESSO DE APOSENTADORIA, AUXILIANDO NA

INSTRUÇÃO DE PROCESSOS DE CONCESSÃO E MANUTENÇÃO

DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS PREVISTOS EM LEI.

O Edital poderá ser retirado no site www.vargemalta.es.gov.br.

Demais informações pelo telefone (28)3528-1900 ou pelo e-mail:

cpl.vargemalta@gmail.com

ID: 2020.071E0700001.17.0002

Vargem Alta – ES, 03/08/2020.

João Ricardo Cláudio da Silva

Presidente da CPL

______________________________________________________

AVISO JULGAMENTO DE

HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 012/2020

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Presidente da CPL,

torna público o resultado da habilitação das empresas participantes da

TP 012/2020, sendo consideradas habilitadas as empresas R.A.G.

CONSTRUTORA EIRELI, ELICON CONSTRUTORA LTDA,

TOTALSUL CONSTRUTORA LTDA EPP e CONSTRUTORA

VARGAS LTDA–ME e inabilitada a empresa REAL CONSTRUÇÕES

E MONTAGENS LTDA para continuidade no certame. O inteiro teor

da decisão estará à disposição das empresas, na Sala da CPL,

ficando, desde já, as mesmas intimadas para o conhecimento da

presente, bem como do início do transcurso do prazo recursal e, se

houver, para apresentarem as contrarrazões no prazo legal.

Esclarecimentos no mesmo endereço, pelo telefone (28)99968-8191

ou pelo e-mail: cpl.vargemalta@gmail.com.

ID: 2020.071E0700001.01.0023

Vargem Alta/ES, 03/08/2020

João Ricardo Cláudio da Silva

Presidente da CPL

______________________________________________________

SAAE

PORTARIA Nº 21/2020, de 03 de Agosto de 2020.

NOMEIA  A   SENHORA   CLÁUDIA  CRISTINA  ROCHA PARA O

CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSORA DO SAAE – SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM ALTA – ES.

O DIRETOR EXECUTIVO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO - SAAE DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO; no uso de suas atribuições legais; RESOLVE:

Art. 1º- Fica nomeada para exercer o cargo em comissão de

Assessora do SAAE de Vargem Alta , o Sra. CLÁUDIA CRISTINA

ROCHA cumprindo as atribuições em conformidade com a Lei

322/1998 e alterações.

Art. 2º- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação ,

produzindo seus efeitos a partir  de 31 de julho de 2020.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

ALEXANDRE ELIAS ABOUMRADE

Diretor Executivo - SAAE

______________________________________________________

Vargem Alta, segunda-feira, 03 de agosto de 2020 - Órgão Oficial do Município Nº 1482 Página 2 de 02

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO

VICE-PREFEITO

PRISCILA SIQUEIRA VARGAS

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CLAUDIO FIORIO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ

GABINETE

ADAUTO JULIANO VIEIRA
FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

JOSÉ FERNANDO MOREIRA DOS SANTOS

CULTURA, TURISMO E ESPORTES - INTERINO

MARIA ERNESTA ZANETTE TAVARES

EDUCAÇÃO

FRANCISCO IGNÁCIO FASSARELLA

MEIO AMBIENTE

ANA IGNÊZ CEREZA

SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI

AGRICULTURA

GIVALDO LUIZ PANETTO

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com